
  

 

Opole, dnia 17.12.2024 r. 
Zamawiający: 

Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

ul. Podmiejska 69 

45-574 Opole 

telefon: 77 456 25 69  

e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  

    
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320             
z późn. zm.), pn.: „Utrzymanie infrastruktury cmentarzy i parkingów w okresie od 01.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r.”, nr postępowania: U/16/TP/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt brutto [zł] (C)  
(waga kryterium: 100%) 

1. 

Sauna Max-Sun 
45-071 Opole, Armii Krajowej 9 
województwo: opolskie 
NIP: 7542998240 

437 760,00 zł 

 
        17.12.2024 r. 
„Zakład Komunalny”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl

